
 

 
Pag. 1 a 1 

 
SO.RE.SA. S.p.A. con unico Socio 

Sede Legale: Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli 

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. 
Codice Fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Napoli n. 04786681215 

Tel. 081 21 28 174 – Fax 081 75 00 012 - www.soresa.it 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA COMPRESO RELAZIONE GEOLOGICA, 

PER LA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO PRESIDIO OSPEDALIERO IN SESSA AURUNCA  

 

Oggetto: elenco delle offerte pervenute 

 

 

Ragione Sociale Registro di Sistema Data ricezione

RTI STEAM SRL - ICONIA INGEGNERIA CIVILE SRL - GIUSEPPE ROSATO - CarpeDiem S.r.l. PI032645-21 07/05/2021 10:46:38

RTI 3TI PROGETTI ITALIA - INGEGNERIA INTEGRATA SPA - ING. GIUSEPPE COPPOLA - NIER Ingegneria - 

Main Management e Ingegneria Srl - Servizi Integrati Srl - Luca Fornari PI035911-21 18/05/2021 11:46:29

RTI CSPE - GREGORINI MATTEO - Mascolo Ingegneria s.r.l. - SPI SRL - sacha slim bouhageb - IRIS sas 

Strategie per l'Ambiente - geol. Michele Nappi PI036797-21 20/05/2021 16:59:03

RTI POLITECNICA INGEGNERIA ED ARCHITETTURA - Engeko - Arch. Marco Rizzoli PI036839-21 20/05/2021 23:01:49

RTI Studio Altieri S.p.A. a Socio unico - A.T. ADVANCED TECHNOLOGIES SRL - Cooprogetti Soc. Coop. - 

Dott. Gilberto Bragonzi PI036871-21 21/05/2021 08:38:53

RTI •	HUB ENGINEERING Consorzio Stabile Scarl - SD Partners PI036879-21 21/05/2021 09:33:45

RTI Pool Engineering S.R.L. - Studio Striolo, Fochesato & Partners - Manens-Tifs S.p.a. - DFP 

Engineering srl - Enzo Rizzato - Antonio Massimiliano Laudiero PI036889-21 21/05/2021 09:40:32

RTI MASTELLONE di CASTELVETERE ENGINEERING S.r.l. - S.IN.T.E.C. S.R.L. - INNOVUS S.R.L. - Geol. 

Enrico Bottiglieri - Ing. Pierluigi Paolucci - ing. Agata Mancini - Dott. Edoardo Ottaiano - Ing. Terenzio 

Alterio PI037067-21 21/05/2021 11:43:40

RTI Mythos - Consorzio Stabile s.c.a r.l. - GMN ENGINEERING SRL - AGM PROJECT CONSULTING - 

Ingegnere Giovanni Perillo - Anthemis Environment Srl - Società tra professionisti PI037072-21 21/05/2021 11:48:26


